

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria

Complete Spare Parts List of Robert Juliat 400SX QUINCY

PD60000008	For 180 x 180 accessories (French standard)	Pour accessoires 180 x 180 (standard Français).
PD60000011	Locking device (3 pieces) only french version	Verrou à ressort (3 pièces).(Non disponible pour autres dimensions d'accessoire).
DJ20538902	For 191 x 191 accessories (North-American standard)	Pour accessoires 191 x 191 (standard Nord-Américain)
DJ20538904	Locking device for item above /	Verrou seul pour d°.
DU40754800	Plastic bearing /	Palier Téfl on.
VI14050001	Clip.	Clip
DJ30223204	Tube.	Tube
DU40423601	Lens clip /	Pince lentille.
OP15010005	Front lens /	Lentille avant.
VI04010053	Screw /	Vis(M4).
DU40454400	Mobile guidance part /	Fourreau du porte-lentille avant.
BO10000008	Focusing knob /	Bouton moleté
DU40165102	.Ring /	Bague.
DU40165101	Roller /	Galet.
DU40183900	Shank /	Tige
DU40063800	Shank /	Tige
FPADIV0025	SVX2Frosted glass holder 120x120 (Blurred), with 4 screws	Support verre dépoli intérieur 120 x 120 x 2,5 (Flou), avec 4 vis (M4)
OP11010005	Lens /	Lentille du doublet.
DJ30223218	Tube.	tube
OP11040001	Front lens /	Lentille avant.
BO10000008	Focusing knob /	Bouton moleté

DU40165102	Ring /	Bague.
DU40165101	Roller /	Galet.
DU40183900	Shank /	Tige
DU40063800	Shank /	Tige
OP11040001	Front lens /	Lentille avant du doublet.
OP11010004	Rear lens /	Lentille arrière du doublet.
DU40754800	Plastic bearing /	Palier Téfl on.
VI14050001	Clip.	clip
DJ30223221	Tube	.tube
DU40423601	Lens clip /	Pince lentille.
OP15210001	Front lens /	Lentille avant.
VI04010053	Screw /	Vis(M4).
DJ30226215	Rod /	tige
DU40454400	Mobile guidance part /	Fourreau du porte lentille avant.
BO10000008	Focusing knob /	Bouton moleté
DU40165102	Ring /	Bague.
DU40165101	Roller	Galet.
DU40183900	Shank /	Tige
DU40063800	Shank /	Tige
OP11010005	Front lens /	Lentille avant du doublet.
OP11010004	Rear lens /	Lentille arrière du doublet
DU40426401	Strut /	Entretoise.
DT40429901	Spring /	Ressort.
DU40423500	Gate lock / Galet	/fenêtre.
600P013006	A condenser set /	Ensemble condenseur complet.
OP10040001	Lens /	Lentille
OP06820001	Aspheric lens /	Lentille aspherique
DJ40426100	Disk /	Rondelle mica.
DU30221962	Strut /	Entretoise lisse
DJ40426000	Pressure washer /	Rondelle inox de pression

VI06020005	Wing nut /	Ecrou à oreilles(M6).
PO00000020	Rear handle /	Poignée arrière.
DE40669702	Identification plate /	Plaque de contrôle(450SX).
DE40682100	Identification plate /	Plaque de contrôle(420SXE).
DE40506001	"Operating instruction" sticker (in french) /	Sticker "Précaution d'utilisation" (en français).
DE40506002	"Operating instruction" sticker (in english) /	Sticker "Précaution d'utilisation" (en anglais).
FPADIV0026	A complete shutter blocking plate /	Plaque blocage couteaux complète.
PO00000001	Spare blue handle /	Poignée bleue seule.
DT40425600	Shutter press spring /	Ressort presse couteaux.
DU30221942	Blocking stud /	Entretoise de blocage
DJ40422601	Handle /	Poignée.
DJ40174002	Yoke /	Fourche.
PD60000019	Braided earth wire /	Tresse de terre.
PD40000005	Lamp compartment /	Trappe(with P.S.U / avec Alim.- vCE).
PD40000006	Lamp compartment /	Trappewith P.S.U / avec Alim- vUL/CSA).
420P010003	Lamp compartment (without P.S.U)/	Trappe (sans alimentation).
DJ30459500	Reflector holder /	Support miroir.
DJ40433601	Reflector clip /	Patte retenue.
DJ40680700	Light shield /	Cache fuite sur aérifère.
DJ40298600	Earth clip /	Patte retenue fil de terre.
DJ30436300	Mirror plate /	Aérifère dessous lanterne(G22).
DJ30680600	Igniter holder plate /	Plaque support amorceur.
DJ40680500	Socket plate /	Plaque support douille(G22).
DJ40540800	Socket protection /	Isolant sous douille(G22).
DJ30526800	Trapdoor cover /	Capot dessous lanterne(G22).
DJ30553600	Lamphouse trapdoor /	Trappe dessous lanterne(G22).
DJ40065203	Clamp /	Pontet.
DU40065201	Cable gland /	Serre cable.
DE30506101	Sticker /	Etiquette précautions à décharge.
MI00000012	Mirror /	Miroir

ME06200605	Terminal /	Domino porcelaine 2 plots.
ME07110201	Nut /	Ecrou.
AFV0000008	Lock /	Verrou.
AFVA000008	Lock ring /	Jonc 4.
SOG2200002	Socket /	Douille (G22 BW).
420P010002	Hot restrike Igniter /	Amorceur a chaud(575W, 8A).
420P010001	Power cable /	Cordon monté de lampe
400P020002	Complete shutter /	Obturateur pour QUINCY.
OA00000010	Motor /	Moto réducteur.
ME04100022	Power selector /	Sélecteur de tension.
DT40572800	Spring /	Ressort de traction.
DJ40585600	Shutter blade /	Volet d'obturateur.
CTM0200001	Toothed belt /	Courroie crantée.
DJ40585500	Shutter mechanism /	Biellette d'obturateur.
FJPA001104	Boîtier de contrôle local 0/+10V. (XLR4)	0/+10V. local analog control fader (XLR4)
SOG1200001	Lamp compartment /	Trappe(450 SX).
DK40864001	G12 socket /	G12douille
ME10010201	High temperature shield (3 pieces) /	Gaine haute température (L=30mm).
DE40893001	Silicone sleeve /	Manchon silicone(L=60mm).
DE40889400	Sticker : Lamp compartment /	Trappe
MI00000012	Sticker : "FIGARO".	Sticker Figaro
DJ30459500	Reflector /	Miroir
DJ40433601	Reflector holder /	Support miroir.
CAU0010111	Reflector catch /	Patte de maintien du miroir.
PD60000001	Earth wire /	Fil de terre(per metre / le mètre).
AFV0000008	Cable gland + nut /	Serre câble + écrou."Dzus" fastener / Verrou "Dzus"
AFVA000008	Ring for fastener	/ Jonc.
ME06200602	Terminal strip /	Domino.
DU30222127	Spacer /	Colonnnette(M4)
ME05051007	Electronic power supply unit for CDM-T 250W lamp.	Alimentation électronique pour lampe CDM-T 250W.

RLA2523002	CDM-T 250W 830 3000K CRI/IRC 89.	CDM-T 250W 830 3000K CRI/IRC 89.
RLA2523001	CDM-T 250W 942 4200K CRI/IRC 92	CDM-T 250W 942 4200K CRI/IRC 92
DJ30482001	Female cone /	Cône femelle
DU30482100	Male cone /	Cône mâle
VI06010010	Screw /	Vis(M6).
VI10030003	Washer /	Rondelle(Ø10).
VI10020001	Nut /	Ecrou Nut(M10).
DU40477700	Canon cross piece /	Canon de fourche
VI10030009	Spring washer /	Rondelle à plateau
PO00000025	Female handle /	Poignée femelle (M10).
VI10010019	Set square collar /	Vis à collet carré(M10).
VI05010043	Screw /	Vis(M5).
DJ40482201	Wedge /	Cale
DJ40434101	Index.	index
DU40032605	Yoke spacer /	Canon épaulé côté libre
VI10030003	Washer /	Rondelle(Ø10).
VI10010018	Screw /	Vis (M10).
DE40487300	Bearing strip /	Strip
RPAPF00009	PF 500 C 180 x 180mm Cardboard filter frame / Only for French standard - Not supplied for other versions	Porte-filtre carton 180 x 180mm.(/Standard Français seulement - Non fourni pour les autres versions).
FPADIV0046	SGUX "A" size gobo holder for metal, glass gobo or frosted glass Ø100	Support gobo universel, taille "A" pour gobo métal, verre ou verre dépoli Ø100
OP10051001	VD100 Frosted glass Ø100	Frosted glass Ø100
FPAIRIS015	IWSX755A complete iris with holder	Iris complet avec support.
DJ30461001	Spare iris holder	Support seul.
INW75500001	INW755Iris mechanism + handle	Iris seul avec poignée.
VI02010002	Screw	Vis(M2).
OP12051001	Frosted glass 120 x 120 (Blurred)	Verre dépoli 120 x 120 (Flou).
FPADIV0021	D8 A complete shutter for SX & SNX ranges	Couteau complet pour série SX & SNX.
PO00000018	Spare grey handle	Poignée de couteau seule.

600P043100	Double slot cassette for accessories /For 195 x 195 accessories (Japanese standard)	Cassette porte accessoires à double glissières.Pour accessoires 195 x 195 (standard Japon)
600P042100	Double slot cassette for accessories /For 191 x 191 accessories (N. American standard)	Cassette porte accessoires à double glissières.Pour accessoires 191 x 191 (standard N. Américain)
600P040100	Double slot cassette for accessories /For 180 x 180 accessories (French standard)	Cassette porte accessoires à double glissières.Pour accessoires 180 x 180 (standard Français)

**Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria**